СВЕДЕНИЯ
 О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА,   ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ГЛАВОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЮБУНЬ», А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЕГО СУПРУГИ (СУПРУГА) И  НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ за 2021 год
(наименование органа или учреждения муниципального образования Российской Федерации)

	Фамилия,

инициалы
	Должность
	Общая

сумма декла-

рированного

годового

дохода за

2021г.

(руб.)


	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	                                                                 Перечень                                                            транспортных средств,                                                       принадлежащих на                                                          праве собственности                                                                   (вид, марка)
	

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	
	Сведения об источниках

 получения, за счет которых 

совершена сделка 

(вид приобретенного

 имущества, источники)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	                      8

	Коробенкова Елена Евгеньевна


	Глава (Депутат) Сельской Думы муниципального образования  сельское поселение «Село Любунь»»
	332774,31

	Квартира  ( общая долевая, 3/4 доли)

земельный участок (индивидуальна)


	60,3

           3505,0


	Россия

Россия


	
	


